Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2023 год		     						     № 580-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления № 523-п от 02.08.2017 года «О реализации Федерального закона «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Дульдургинский район»»

На основании надзора прокуратуры Дульдургинского района за законностью правовых актов, установлено Постановление № 523-п от 02.08.2017 года «О реализации Федерального закона «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Дульдургинский район»» не соответствует требованиям федерального законодательства, в частности ч. 3, ч. 4 ст. 81 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление № 523-п от 02.08.2017 года «О реализации Федерального закона «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Дульдургинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста ГО и ЧС.

И.о главы муниципального района 			                         А.М. Мункуев

Жамбалов Б.Н.
83025621302